
29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:18FSV Witten2005SIMOVIC, FilipMJ U161.(251)1

00:05:19PV-Triathlon Witten2008FAHRENSON, MattiMK U121.(444)2

00:05:21Tri-Geckos Dortmund2006ANDEXER, DavutMJ U141.(259)3

00:05:21FSV Witten2005HEES, BenMJ U162.(242)4

00:05:24Lauf-Team GSG Wetter2008PFAFF, HenriMK U122.(220)5

00:05:26Holzkamp-Gesamtschule2006NIEMEYER, EikeMJ U142.(160)6

00:05:31USC Bochum2008NIGGELING TSACHOUA, LeanderMK U123.(472)7

00:05:31Triathlon TEAM TG Witten2006BÖDE, MattesMJ U143.(625)8

00:05:36Holzkamp-Gesamtschule2004GALKA, LeonMJ U163.(176)9

00:05:38USC Bochum2007OSENBERG, LarsMJ U144.(612)10

00:05:39USC Bochum2005RIST, LuisMJ U164.(474)11

00:05:40FSV Witten2005SZCZYPIORKOWSKI, JakubMJ U165.(252)12

00:05:43Holzkamp-Gesamtschule2004SCHRUFF, HendrikMJ U166.(185)13

00:05:45FSV Witten2005KESSENICH, BenMJ U167.(244)14

00:05:45SC West2008BERGMANN, JoshuaMK U124.(607)15

00:05:52Lauf-Team GSG Wetter2009MÜLLER, JulianMK U125.(218)16

00:05:54Holzkamp-Gesamtschule2007DOMKE, HenryMJ U145.(65)17

00:05:55PV-Triathlon Witten2007HAUCK, LaurinMJ U146.(597)18

00:05:552009HEIMERS, YannickMK U126.(568)19

00:05:56Holzkamp-Gesamtschule2009SKOBELCIN, RobertMK U127.(18)20

00:05:57Holzkamp-Gesamtschule2007SKOBELCIN, RichardMJ U147.(124)21

00:06:00USC Bochum2009BITTNER, FelixMK U128.(473)22

00:06:03FSV Witten2005GÖKCEN, ArdaMJ U168.(239)23

00:06:04Lauf-Team GSG Wetter2008TIELKE, JorisMK U129.(228)24

00:06:04FSV Witten2005ÖZMEN, IsmailMJ U169.(247)25

00:06:04FSV Witten2005ADILOVIC, AbdelMJ U1610.(234)26

00:06:09Holzkamp-Gesamtschule2004HALICIOGLU, CanMJ U1611.(156)27

00:06:13TuS Wengern2007PRANGE, Joona OleMJ U148.(608)28

00:06:16FSV Witten2005CINAR, MikailMJ U1612.(236)29

00:06:16FSV Witten2005ULUDAG, JiyanMJ U1613.(254)30

00:06:16FSV Witten2005TABAKOVIC, HananMJ U1614.(253)31

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2006CELIK, TelgaMJ U149.(592)32

00:06:17Tri-Geckos Dortmund2009KRAUTWURST, TillMK U1210.(257)33

00:06:20Tri-Geckos Dortmund2008HAUSCHILD, OlliMK U1211.(256)34

00:06:202009GOCKEL, LennartMK U1212.(567)35

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2007KRUSE, LebuinMJ U1410.(142)36

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2008STRÄTER, TomMK U1213.(98)37

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2007KOT, OskarMJ U1411.(611)38

00:06:22Tri Geckos Dortmund2005GRUDE, VincentMJ U1615.(443)39

00:06:24Holzkamp-Gesamtschule2008SCHMELING, FynnMK U1214.(78)40

00:06:29Lauf-Team GSG Wetter2009RONSDORF, KlaasMK U1215.(221)41

00:06:35FSV Witten2005HEBELER, JonahMJ U1616.(241)42

00:06:35FSV Witten2005HERRMANN, Nick JoelMJ U1617.(243)43

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2004VOIGT, LarsMJ U1618.(174)44

00:06:36TuS Stockum2009TRUTSCHEL, RobertMK U1216.(447)45
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019
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▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:06:42FSV Witten2005MILLER, DimitriMJ U1619.(245)46

00:06:43Holzkamp-Gesamtschule2005WORTMANN, LucaMJ U1620.(159)47

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, FabianMJ U1412.(114)48

00:06:45Holzkamp-Gesamtschule2007DREBELAS, TaylorMJ U1413.(66)49

00:06:49FSV Witten2005AKARSU, BekirMJ U1621.(235)50

00:06:52Holzkamp-Gesamtschule2006LÜBKE, LucaMJ U1414.(157)51

00:06:53DJK Blau-Weiß Annen2009SCHULTE MESUM, OleMK U1217.(483)52

00:06:55Tri Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartMK U1218.(442)53

00:06:57Holzkamp-Gesamtschule2007KHERO ILLYAS, SherwanMJ U1415.(593)54

00:07:012007SCHMIDT, KaiMJ U1416.(446)55

00:07:02Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, TibetMK U1219.(255)56

00:07:02FSV Witten2005RASHOW, AbdelsalamMJ U1622.(249)57

00:07:03Holzkamp-Gesamtschule2006VOLKENRATH, LeonMJ U1417.(125)58

00:07:07Lauf-Team GSG Wetter2009ROSENDAHL, FlorianMK U1220.(224)59

00:07:07Lauf-Team GSG Wetter2008JAKOBS, MatthiasMK U1221.(229)60

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004BROKMEIER, ArneMJ U1623.(613)61

00:07:13Holzkamp-Gesamtschule2004GOTHE, MaxMJ U1624.(169)62

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2004REINBERGER, ThiloMJ U1625.(172)63

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2007SCHRUFF, MalteMJ U1418.(132)64

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2008WITTHÜSER, NilsMK U1222.(101)65

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2004WALTHER, AntonMJ U1626.(165)66

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2008MACASSA, MarvinMK U1223.(616)67

00:07:27Holzkamp-Gesamtschule2006WEBER, LeandroMJ U1419.(657)68

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, JulianMJ U1420.(115)69

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2007BROECKMANN, LeonMJ U1421.(113)70

00:07:31Holzkamp-Gesamtschule2005BROECKMANN, MarcMJ U1627.(154)71

00:07:39Triathlon TEAM TG Witten2009AEPFELBACH, TomMK U1224.(565)72

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2007LANGE, JaydenMJ U1422.(105)73

00:07:48Holzkamp-Gesamtschule2007STEINPRESS, MaksimMJ U1423.(80)74

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2008GEYER, LucaMK U1225.(45)75

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2008FOJT, OskarMK U1226.(42)76

00:07:51Lauf-Team GSG Wetter2009PRANGE, Elias MattisMK U1227.(223)77

00:07:52FSV Witten2005GERLAND, JannisMJ U1628.(238)78

00:07:58FSV Witten2005RAMOS FAFF, RafaelMJ U1629.(248)79

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2009BORN, PhillipMK U1228.(27)80

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2006BOBYR, AlexMJ U1424.(139)81

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2007SCHLÜßELBURG, Jan-LucaMJ U1425.(15)82

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2004TOPOJANI, ShabanMJ U1630.(167)83

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2005GEORGALIS, LukasMJ U1631.(163)84

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2008BRÜGGEMANN, FelixMK U1229.(82)85

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2009CHORAZEWICZ, CollinMK U1230.(4)86

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2006BROOS, OleMJ U1426.(129)87

00:08:38Holzkamp-Gesamtschule2009SHIKHMURZAEV, AkhmadMK U1231.(16)88

00:08:49Holzkamp-Gesamtschule2007BIERHOFF, MauriceMJ U1427.(642)89

00:09:11Holzkamp-Gesamtschule2008WOJCIASZEK, SoelMK U1232.(591)90
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00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2008NIGGEMANN, LucaMK U1233.(74)91

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2007BEEZ, ChristopherMJ U1428.(61)92

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2008GKINI, MichailMK U1234.(67)93

00:09:29Holzkamp-Gesamtschule2008KÖNIG, PatrykMK U1235.(51)94

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2008REDWITZ, DavidMK U1236.(136)95

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2007KOHLER, FabianMJ U1429.(594)96

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008PFALZ, JustinMK U1237.(76)97

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2007DILIMITIS, StilianosMJ U1430.(64)98

00:09:47Holzkamp-Gesamtschule2008GERSTL, LucaMK U1238.(44)99

00:09:55Holzkamp-Gesamtschule2008CHRISTLIEB, TobiasMK U1239.(40)100

00:10:362005JÜTTE, JustinMJ U1632.(654)101

00:10:44Holzkamp-Gesamtschule2007FRIELING, JonathanMJ U1431.(84)102

00:11:00Holzkamp-Gesamtschule2008WESCH, Jan-PhillippMK U1240.(58)103

00:11:01Holzkamp-Gesamtschule2007ÖZMEN, MiranMJ U1432.(75)104

00:11:14Holzkamp-Gesamtschule2008SCHAAL, JaydenMK U1241.(55)105

00:11:37Lauf-Team GSG Wetter2009SAWER, DanielMK U1242.(227)106

00:11:46Holzkamp-Gesamtschule2008KNUTH, LeonMK U1243.(89)107

00:43:17Holzkamp-Gesamtschule2008TAGNER, IlyasMK U1244.(57)108

00:45:17Holzkamp-Gesamtschule2004SKOBELCIN, EdwardMJ U1634.(598)109

00:24:49Holzkamp-Gesamtschule2004SCHMIDT, JonaMJ U1633.(600)110

00:50:55Holzkamp-Gesamtschule2009STETSKAMP, SebastianMK U1245.(19)111
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:05:21Tri-Geckos Dortmund2006ANDEXER, Davutgesamt3.(259)1

00:05:26Holzkamp-Gesamtschule2006NIEMEYER, Eikegesamt6.(160)2

00:05:31Triathlon TEAM TG Witten2006BÖDE, Mattesgesamt8.(625)3

00:05:38USC Bochum2007OSENBERG, Larsgesamt10.(612)4

00:05:54Holzkamp-Gesamtschule2007DOMKE, Henrygesamt17.(65)5

00:05:55PV-Triathlon Witten2007HAUCK, Lauringesamt18.(597)6

00:05:57Holzkamp-Gesamtschule2007SKOBELCIN, Richardgesamt21.(124)7

00:06:13TuS Wengern2007PRANGE, Joona Olegesamt28.(608)8

00:06:16Holzkamp-Gesamtschule2006CELIK, Telgagesamt32.(592)9

00:06:21Holzkamp-Gesamtschule2007KRUSE, Lebuingesamt36.(142)10

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2007KOT, Oskargesamt38.(611)11

00:06:44Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, Fabiangesamt48.(114)12

00:06:45Holzkamp-Gesamtschule2007DREBELAS, Taylorgesamt49.(66)13

00:06:52Holzkamp-Gesamtschule2006LÜBKE, Lucagesamt51.(157)14

00:06:57Holzkamp-Gesamtschule2007KHERO ILLYAS, Sherwangesamt54.(593)15

00:07:012007SCHMIDT, Kaigesamt55.(446)16

00:07:03Holzkamp-Gesamtschule2006VOLKENRATH, Leongesamt58.(125)17

00:07:19Holzkamp-Gesamtschule2007SCHRUFF, Maltegesamt64.(132)18

00:07:27Holzkamp-Gesamtschule2006WEBER, Leandrogesamt68.(657)19

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2007BURSY, Juliangesamt69.(115)20

00:07:28Holzkamp-Gesamtschule2007BROECKMANN, Leongesamt70.(113)21

00:07:40Holzkamp-Gesamtschule2007LANGE, Jaydengesamt73.(105)22

00:07:48Holzkamp-Gesamtschule2007STEINPRESS, Maksimgesamt74.(80)23

00:08:07Holzkamp-Gesamtschule2006BOBYR, Alexgesamt81.(139)24

00:08:15Holzkamp-Gesamtschule2007SCHLÜßELBURG, Jan-Lucagesamt82.(15)25

00:08:36Holzkamp-Gesamtschule2006BROOS, Olegesamt87.(129)26

00:08:49Holzkamp-Gesamtschule2007BIERHOFF, Mauricegesamt89.(642)27

00:09:16Holzkamp-Gesamtschule2007BEEZ, Christophergesamt92.(61)28

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2007KOHLER, Fabiangesamt96.(594)29

00:09:46Holzkamp-Gesamtschule2007DILIMITIS, Stilianosgesamt98.(64)30

00:10:44Holzkamp-Gesamtschule2007FRIELING, Jonathangesamt102.(84)31

00:11:01Holzkamp-Gesamtschule2007ÖZMEN, Mirangesamt104.(75)32

MÄNNL. JUGEND U16
00:05:18FSV Witten2005SIMOVIC, Filipgesamt1.(251)1

00:05:21FSV Witten2005HEES, Bengesamt4.(242)2

00:05:36Holzkamp-Gesamtschule2004GALKA, Leongesamt9.(176)3

00:05:39USC Bochum2005RIST, Luisgesamt11.(474)4

00:05:40FSV Witten2005SZCZYPIORKOWSKI, Jakubgesamt12.(252)5

00:05:43Holzkamp-Gesamtschule2004SCHRUFF, Hendrikgesamt13.(185)6

00:05:45FSV Witten2005KESSENICH, Bengesamt14.(244)7

00:06:03FSV Witten2005GÖKCEN, Ardagesamt23.(239)8

00:06:04FSV Witten2005ÖZMEN, Ismailgesamt25.(247)9
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:06:04FSV Witten2005ADILOVIC, Abdelgesamt26.(234)10

00:06:09Holzkamp-Gesamtschule2004HALICIOGLU, Cangesamt27.(156)11

00:06:16FSV Witten2005CINAR, Mikailgesamt29.(236)12

00:06:16FSV Witten2005ULUDAG, Jiyangesamt30.(254)13

00:06:16FSV Witten2005TABAKOVIC, Hanangesamt31.(253)14

00:06:22Tri Geckos Dortmund2005GRUDE, Vincentgesamt39.(443)15

00:06:35FSV Witten2005HEBELER, Jonahgesamt42.(241)16

00:06:35FSV Witten2005HERRMANN, Nick Joelgesamt43.(243)17

00:06:36Holzkamp-Gesamtschule2004VOIGT, Larsgesamt44.(174)18

00:06:42FSV Witten2005MILLER, Dimitrigesamt46.(245)19

00:06:43Holzkamp-Gesamtschule2005WORTMANN, Lucagesamt47.(159)20

00:06:49FSV Witten2005AKARSU, Bekirgesamt50.(235)21

00:07:02FSV Witten2005RASHOW, Abdelsalamgesamt57.(249)22

00:07:08Holzkamp-Gesamtschule2004BROKMEIER, Arnegesamt61.(613)23

00:07:13Holzkamp-Gesamtschule2004GOTHE, Maxgesamt62.(169)24

00:07:16Holzkamp-Gesamtschule2004REINBERGER, Thilogesamt63.(172)25

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2004WALTHER, Antongesamt66.(165)26

00:07:31Holzkamp-Gesamtschule2005BROECKMANN, Marcgesamt71.(154)27

00:07:52FSV Witten2005GERLAND, Jannisgesamt78.(238)28

00:07:58FSV Witten2005RAMOS FAFF, Rafaelgesamt79.(248)29

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2004TOPOJANI, Shabangesamt83.(167)30

00:08:17Holzkamp-Gesamtschule2005GEORGALIS, Lukasgesamt84.(163)31

00:10:362005JÜTTE, Justingesamt101.(654)32

00:24:49Holzkamp-Gesamtschule2004SCHMIDT, Jonagesamt110.(600)33

00:45:17Holzkamp-Gesamtschule2004SKOBELCIN, Edwardgesamt109.(598)34

MÄNNL. KINDER U12
00:05:19PV-Triathlon Witten2008FAHRENSON, Mattigesamt2.(444)1

00:05:24Lauf-Team GSG Wetter2008PFAFF, Henrigesamt5.(220)2

00:05:31USC Bochum2008NIGGELING TSACHOUA, Leandergesamt7.(472)3

00:05:45SC West2008BERGMANN, Joshuagesamt15.(607)4

00:05:52Lauf-Team GSG Wetter2009MÜLLER, Juliangesamt16.(218)5

00:05:552009HEIMERS, Yannickgesamt19.(568)6

00:05:56Holzkamp-Gesamtschule2009SKOBELCIN, Robertgesamt20.(18)7

00:06:00USC Bochum2009BITTNER, Felixgesamt22.(473)8

00:06:04Lauf-Team GSG Wetter2008TIELKE, Jorisgesamt24.(228)9

00:06:17Tri-Geckos Dortmund2009KRAUTWURST, Tillgesamt33.(257)10

00:06:20Tri-Geckos Dortmund2008HAUSCHILD, Olligesamt34.(256)11

00:06:202009GOCKEL, Lennartgesamt35.(567)12

00:06:22Holzkamp-Gesamtschule2008STRÄTER, Tomgesamt37.(98)13

00:06:24Holzkamp-Gesamtschule2008SCHMELING, Fynngesamt40.(78)14

00:06:29Lauf-Team GSG Wetter2009RONSDORF, Klaasgesamt41.(221)15

00:06:36TuS Stockum2009TRUTSCHEL, Robertgesamt45.(447)16
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNL. (1,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:06:53DJK Blau-Weiß Annen2009SCHULTE MESUM, Olegesamt52.(483)17

00:06:55Tri Geckos Dortmund2009GRUDE, Lennartgesamt53.(442)18

00:07:02Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, Tibetgesamt56.(255)19

00:07:07Lauf-Team GSG Wetter2009ROSENDAHL, Floriangesamt59.(224)20

00:07:07Lauf-Team GSG Wetter2008JAKOBS, Matthiasgesamt60.(229)21

00:07:22Holzkamp-Gesamtschule2008WITTHÜSER, Nilsgesamt65.(101)22

00:07:24Holzkamp-Gesamtschule2008MACASSA, Marvingesamt67.(616)23

00:07:39Triathlon TEAM TG Witten2009AEPFELBACH, Tomgesamt72.(565)24

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2008GEYER, Lucagesamt75.(45)25

00:07:50Holzkamp-Gesamtschule2008FOJT, Oskargesamt76.(42)26

00:07:51Lauf-Team GSG Wetter2009PRANGE, Elias Mattisgesamt77.(223)27

00:08:03Holzkamp-Gesamtschule2009BORN, Phillipgesamt80.(27)28

00:08:21Holzkamp-Gesamtschule2008BRÜGGEMANN, Felixgesamt85.(82)29

00:08:31Holzkamp-Gesamtschule2009CHORAZEWICZ, Collingesamt86.(4)30

00:08:38Holzkamp-Gesamtschule2009SHIKHMURZAEV, Akhmadgesamt88.(16)31

00:09:11Holzkamp-Gesamtschule2008WOJCIASZEK, Soelgesamt90.(591)32

00:09:15Holzkamp-Gesamtschule2008NIGGEMANN, Lucagesamt91.(74)33

00:09:24Holzkamp-Gesamtschule2008GKINI, Michailgesamt93.(67)34

00:09:29Holzkamp-Gesamtschule2008KÖNIG, Patrykgesamt94.(51)35

00:09:32Holzkamp-Gesamtschule2008REDWITZ, Davidgesamt95.(136)36

00:09:44Holzkamp-Gesamtschule2008PFALZ, Justingesamt97.(76)37

00:09:47Holzkamp-Gesamtschule2008GERSTL, Lucagesamt99.(44)38

00:09:55Holzkamp-Gesamtschule2008CHRISTLIEB, Tobiasgesamt100.(40)39

00:11:00Holzkamp-Gesamtschule2008WESCH, Jan-Phillippgesamt103.(58)40

00:11:14Holzkamp-Gesamtschule2008SCHAAL, Jaydengesamt105.(55)41

00:11:37Lauf-Team GSG Wetter2009SAWER, Danielgesamt106.(227)42

00:11:46Holzkamp-Gesamtschule2008KNUTH, Leongesamt107.(89)43

00:43:17Holzkamp-Gesamtschule2008TAGNER, Ilyasgesamt108.(57)44

00:50:55Holzkamp-Gesamtschule2009STETSKAMP, Sebastiangesamt111.(19)45
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